WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Sit-Right Recyclinggreifer DGS35 - 1 Stk
Offnungsweite 1765 mm, Traglast 5000 kg
Artikelnummer: 210132

Beschreibung:
Beschreibung

Passend fur die Baggerklasse von 12,0 bis 20,0 Tonnen
Kraftvoll, schnell, flexibel und langlebig sind die Merkmale der Sortiergreifer. Universell

einsatzbar zum Verladen von Steinen, Schrott und anderen Abféllen. Massive Hochleistungsklauen mit

Verstarkung
sowie Hardox450-Stahl garantieren eine hohe Lebensdauer.

Technische Daten

Hohe voll gedffnet 730 mm

Maximale 1765 mm
Offnungsweite
Hohe voll 910 mm

geschlossen

Lange geschlossen 945 mm
Maximale Breite 780 mm
Greifbereich Breite 610 mm


http://www.hoggmbh.de

geschlossen
Greifbereich Héhe
geschlossen
Greifbereich Hohe
1 Meter getffnet
Greifbereich Héhe
maximal gedffnet
Gewicht
Maximale
Tragfahigkeit
Maximaler
Arbeitsdruck
Zylinderkraft
SchlieRRkraft der
Zange

555 mm
635 mm
385 mm

455 kg
5000 kg

350 bar

222 kN
28 kN

Offnungszeit bei 70 0,8 s

I/min
Schliel3zeit bei 70
I/min

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
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